
                          

Liceo Scientifico Statale “A. Volta” 

Scuola Polo per la Formazione del Personale - Ambito 13 
Scuola Capofila Rete Provinciale “Scuole Green” 

 

 
Via Martiri di Via Fani, 1 – 71122 Foggia / Tel. 0881/719420-741793-714303 / Fax 0881/752614-711715 C.M.: FGPS01000 8- C.F.: 80003140714  IBAN : 
IT95R0503415703000000002229 / c.c.p. 13887716 -  e-mail: fgps010008@istruzione.it pec: fgps010008@pec.istruzione.it -  sito web: www.liceovolta.fg.it  

 

Al Personale Docente  

Al Direttore SGA  

Alle RSU  

All’Albo online  

Al sito Web  

 

 

 

OGGETTO: Piano Annuale delle Attività degli OO.CC. – a.s. 2024/2025.  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto  l’art. 43, comma 4 del CCNL del 18/01/2024. 

Vista  la delibera n. 4 di adozione del Collegio dei docenti del 3 settembre 2024 del Piano delle Attività degli 

OO.CC. scolastici, predisposto dal Dirigente Scolastico. 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione del Piano Annuale delle Attività degli OO.CC., descritto e calendarizzato in allegato, nel 

quadro della programmazione didattico-educativa per l’a.s. 2024/2025.  

Il “Piano” potrà essere oggetto di eventuali rettifiche e/o integrazioni per far fronte a nuove esigenze che 

dovessero emergere per l’ordinario funzionamento didattico e organizzativo dell’istituto. Di tale piano è data 

informativa alla parte sindacale di istituto, di cui all’art. 7 del citato CCNL.  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

              Ida La Salandra 

 

LICEO SCIENTIFICO A. VOLTA - C.F. 80003140714 C.M. FGPS010008 - AF11DBF - SEGRETERIA

Prot. 0006734/U del 23/09/2024 12:36:25

VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina

LICEO SCIENTIFICO A. VOLTA - C.F. 80003140714 C.M. FGPS010008 - AF11DBF - SEGRETERIA

Prot. 0006734/U del 23/09/2024 12:36

VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina

mailto:fgps010008@pec.istruzione.it
http://www.liceovolta.fg.it/

		2024-09-23T12:59:20+0200
	ida la salandra




